
Internazionali Supermoto Rd 6 SM Ama_SM Lady_SM Young - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 6 ULMAN J. 17:01.625
Tempo gara

1 1:57.021 + 04.719 14:31:53.811

2 1:52.763 + 00.461 14:33:46.574

3 1:52.597 + 00.295 14:35:39.171

4 1:52.809 + 00.507 14:37:31.980

5 1:52.456 + 00.154 14:39:24.436

6 1:52.429 + 00.127 14:41:16.865

7 1:52.302 --------- 14:43:09.167

8 1:52.777 + 00.475 14:45:01.944

9 1:56.217 + 03.915 14:46:58.161

 Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. + 05.411
Diff. Primo

1 1:56.992 + 04.990 14:31:54.029

2 1:54.164 + 02.162 14:33:48.193

3 1:55.345 + 03.343 14:35:43.538

4 1:52.416 + 00.414 14:37:35.954

5 1:53.906 + 01.904 14:39:29.860

6 1:53.249 + 01.247 14:41:23.109

7 1:54.453 + 02.451 14:43:17.562

8 1:54.008 + 02.006 14:45:11.570

9 1:52.002 --------- 14:47:03.572

 Po. 3 - # 90 MONICA G. + 06.134
Diff. Primo

1 1:56.649 + 04.427 14:31:53.962

2 1:54.191 + 01.969 14:33:48.153

3 1:55.620 + 03.398 14:35:43.773

4 1:54.539 + 02.317 14:37:38.312

5 1:53.270 + 01.048 14:39:31.582

6 1:52.222 --------- 14:41:23.804

7 1:53.662 + 01.440 14:43:17.466

8 1:53.719 + 01.497 14:45:11.185

9 1:53.110 + 00.888 14:47:04.295

 Po. 4 - # 221 VALDEMI M. + 40.236
Diff. Primo

1 2:01.098 + 04.629 14:31:58.410

2 1:58.535 + 02.066 14:33:56.945

3 1:58.886 + 02.417 14:35:55.831

4 1:57.500 + 01.031 14:37:53.331

5 1:58.346 + 01.877 14:39:51.677

6 1:56.538 + 00.069 14:41:48.215

7 1:57.084 + 00.615 14:43:45.299

8 1:56.469 --------- 14:45:41.768

9 1:56.629 + 00.160 14:47:38.397

 Po. 5 - # 203 TAGLIAMONTE G.+ 1:16.270
Diff. Primo

1 2:03.517 + 02.780 14:32:01.524

2 2:01.593 + 00.856 14:34:03.117

3 2:01.565 + 00.828 14:36:04.682

4 2:00.737 --------- 14:38:05.419

5 2:02.001 + 01.264 14:40:07.420

6 2:01.705 + 00.968 14:42:09.125

7 2:01.497 + 00.760 14:44:10.622

8 2:01.919 + 01.182 14:46:12.541

9 2:01.890 + 01.153 14:48:14.431

 Po. 6 - # 12 MARINI M. + 1:18.534
Diff. Primo

1 2:05.463 + 04.369 14:32:03.730

2 2:01.648 + 00.554 14:34:05.378

3 2:02.112 + 01.018 14:36:07.490

4 2:01.094 --------- 14:38:08.584

5 2:01.459 + 00.365 14:40:10.043

6 2:01.325 + 00.231 14:42:11.368

7 2:01.675 + 00.581 14:44:13.043

8 2:01.250 + 00.156 14:46:14.293

9 2:02.402 + 01.308 14:48:16.695

 Po. 7 - # 191 BONAFE' D. + 1:27.455
Diff. Primo

1 2:08.717 + 07.766 14:32:06.461

2 2:02.254 + 01.303 14:34:08.715

3 2:03.528 + 02.577 14:36:12.243

4 2:01.967 + 01.016 14:38:14.210

5 2:01.651 + 00.700 14:40:15.861

6 2:00.951 --------- 14:42:16.812

7 2:01.830 + 00.879 14:44:18.642

8 2:02.087 + 01.136 14:46:20.729

9 2:04.887 + 03.936 14:48:25.616

 Po. 8 - # 136 FARES A. + 1:36.963
Diff. Primo

1 2:09.188 + 06.698 14:32:07.290

2 2:03.957 + 01.467 14:34:11.247

3 2:02.490 --------- 14:36:13.737

4 2:03.489 + 01.999 14:38:17.226

5 2:03.710 + 01.220 14:40:20.936

6 2:03.608 + 01.118 14:42:24.544

7 2:03.192 + 00.702 14:44:27.736

8 2:04.484 + 01.994 14:46:32.220

9 2:02.904 + 00.414 14:48:35.124

 Po. 9 - # 19 ZULLO G. + 1:37.097
Diff. Primo

1 2:10.055 + 07.467 14:32:07.804

2 2:02.588 --------- 14:34:10.392

3 2:03.472 + 00.884 14:36:13.864

4 2:03.480 + 00.892 14:38:17.344

5 2:03.672 + 01.084 14:40:21.016

6 2:03.672 + 01.084 14:42:24.688

7 2:03.157 + 00.569 14:44:27.845

8 2:04.663 + 02.075 14:46:32.508

9 2:02.750 + 00.162 14:48:35.258

 Po. 10 - # 10 TROVATO G. + 1:51.387
Diff. Primo

1 2:11.269 + 07.911 14:32:09.532

2 2:04.880 + 01.522 14:34:14.412

3 2:03.358 --------- 14:36:17.770

4 2:03.569 + 00.211 14:38:21.339

5 2:04.428 + 01.070 14:40:25.767

6 2:05.919 + 02.561 14:42:31.686

7 2:06.600 + 03.242 14:44:38.286

8 2:05.772 + 02.414 14:46:44.058

9 2:05.490 + 02.132 14:48:49.548

 Po. 11 - # 82 DALLA RIVA P. + 2:05.165
Diff. Primo

1 2:08.994 + 08.951 14:32:07.592

2 2:01.289 + 01.246 14:34:08.881

3 2:01.610 + 01.567 14:36:10.491

4 2:00.043 --------- 14:38:10.534

5 2:12.064 + 12.021 14:40:22.598

6 2:02.699 + 02.656 14:42:25.297

7 2:03.334 + 03.291 14:44:28.631

8 2:27.947 + 27.904 14:46:56.578

9 2:06.748 + 06.705 14:49:03.326

 Po. 12 - # 16 MARCHIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.995 + 14.403 14:32:13.857

2 2:05.243 + 04.651 14:34:19.100

3 2:21.164 + 20.572 14:36:40.264

4 2:02.836 + 02.244 14:38:43.100

5 2:04.236 + 03.644 14:40:47.336

6 2:00.592 --------- 14:42:47.928

7 2:04.146 + 03.554 14:44:52.074

8 2:06.352 + 05.760 14:46:58.426

 Po. 13 - # 113 STAAB M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.943 + 07.120 14:32:10.496

2 2:08.373 + 03.550 14:34:18.869

3 2:08.352 + 03.529 14:36:27.221

4 2:06.347 + 01.524 14:38:33.568

5 2:07.359 + 02.536 14:40:40.927

6 2:04.823 --------- 14:42:45.750

7 2:06.340 + 01.517 14:44:52.090

8 2:07.157 + 02.334 14:46:59.247

 Po. 14 - # 3 RIZ G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.684 + 07.738 14:32:13.889

2 2:09.620 + 02.674 14:34:23.509

3 2:09.018 + 02.072 14:36:32.527

4 2:07.771 + 00.825 14:38:40.298

5 2:06.946 --------- 14:40:47.244

6 2:08.468 + 01.522 14:42:55.712

7 2:09.594 + 02.648 14:45:05.306

8 2:17.812 + 10.866 14:47:23.118

Fastest lap: 1:52.002 
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Internazionali Supermoto Rd 6 SM Ama_SM Lady_SM Young - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 11 SPARVIERO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.861 + 04.713 14:32:19.534

2 2:16.148 --------- 14:34:35.682

3 2:17.104 + 00.956 14:36:52.786

4 2:17.133 + 00.985 14:39:09.919

5 2:21.924 + 05.776 14:41:31.843

6 2:18.551 + 02.403 14:43:50.394

7 2:16.955 + 00.807 14:46:07.349

8 2:20.787 + 04.639 14:48:28.136

Fastest lap: 1:52.002 
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